
Zarządzenie nr 6/11 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 7.02.2011r. 

w sprawie wprowadzenia tekstu jednolitego  Zasad (Polityki) Rachunkowości                                       

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst 

jednolity Dz. U. z 2009r. Nr 152, poz. 1223) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam tekst jednolity  „Zasady (polityka) rachunkowości”  stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Tracą moc zarządzenia Rektora Nr 7/09 z dnia 2.02.2009 r. , 35/09 z dnia 25.05.209 r., 52/09 

z 23.09.2009 r., 2/10 z 5.01.2010 r., 25/10 z 13.04. 2010 r. i  3/11 z 14.01.2011 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.01.2011r. 

 

 

                                                                                                                      Rektor 

 

                                                                                                    prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 

 


